

ERICSSONS RIDEUDSTYR ApS

Søbækvej 15
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

07/05/2017

Poul Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERICSSONS RIDEUDSTYR ApS
Søbækvej 15
3060 Espergærde

CVR-nr: 32441416
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Espergærde Afdeling Nørre Torv 1
3480 Fredensborg
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for året 01.01.2016 - 31.12.2016 for Ericssons Rideudstyr ApS omfattende årsregnskabet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at rapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets anvendelse indstilles til godkendelse.

Espergærde, den 07/05/2017

Direktion

Hanne Sørensen Eriksson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af rideudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetn har udviklet sig positivt i året. Konkurrenceforholdene har gjort at indtjeningen ikke er steget i samme takt som omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsåret indtrådt forhold, som på afgørende vis ændrer resultatet og den finansielle status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og passiver til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forusigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten fremlægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttoopgørelsen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og transaktioner i valuta, amortiseringstillæg vedrørende prioritetsgæld, kontantrabatter m.v. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, herunder tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver er kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af fremtidige leasingydelser.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Omkostninger vedrørende driftsmidler og inventar afskrives lineært over 5 år.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Andre finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.327.111	1.973.799
Vareforbrug		-1.678.432	-1.362.095
Andre eksterne omkostninger		-319.835	-291.618
Administrationsomkostninger		-38.000	-30.000
Bruttoresultat		290.844	290.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.667	0
Resultat af ordinær primær drift		257.177	290.086
Øvrige finansielle omkostninger		-8.418	0
Ordinært resultat før skat		248.759	290.086
Skat af årets resultat		-54.726	-68.150
Årets resultat		194.033	221.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.033	221.936
I alt		194.033	221.936

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.003	0
Materielle anlægsaktiver i alt		101.003	0
Anlægsaktiver i alt		101.003	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.210.278	1.786.365
Varebeholdninger i alt		2.210.278	1.786.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.571	34.800
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		94.571	34.800
Likvide beholdninger		25.091	40.117
Omsætningsaktiver i alt		2.329.940	1.861.282
Aktiver i alt		2.430.943	1.861.282

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		846.952	638.751
Egenkapital i alt		971.952	763.751
Gæld til banker		5.456	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.348	215.143
Skyldig selskabsskat		84.349	57.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.586	144.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.018.252	680.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.458.991	1.097.531
Gældsforpligtelser i alt		1.458.991	1.097.531
Passiver i alt		2.430.943	1.861.282